SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE ADUANAS Y DE ADMINISTRACIÓN TRIBUTARIA

INTENDENCIA LIMA

Resolución de Intendencia 023-020-0207411 DEL 03/04/2019
NOTIFICACIÓN DE EXTINCIÓN DE SANCIONES

 Fecha de publicación: 10/04/2019
La Superintendencia Nacional de Aduanas y de Administración Tributaria de conformidad con lo dispuesto en el Artículo 167° del Texto Único Ordenado del Código Tributario aprobado con Decreto Supremo N° 133-2013-EF y normas modificatorias, cumple con notificar al contribuyente que se detalla a continuación, comunicando que los adeudos pendientes de pago han sido extinguidos mediante Resolución de Intendencia que las declara como DEUDAS NO TRANSMISIBLES A LOS HEREDEROS Y LEGATARIOS, conforme al detalle siguiente:
	N°
	RUC
	NOMBRE O RAZON SOCIAL
	NUMERO DE VALOR
	PERIODO
	CODIGO
DE
MULTA
	TRIBU ASOCIADO
	FECHA DE NOTIFICACION
	MONTO DE MULTA
	MONTO TOTAL ACTUALIZADO AL 03/04/2019
	FECAH DE INFRACCION
	FECHA DE DEFUNCION

	1
	10087915081
	VELASQUEZ BAUTISTA ANTONIO                                                                          
	0230021702127    
	201713
	060401
	030801
	02/05/2018
	830.00
	955.00
	24/03/2018
	27/08/2018

	2
	10086507698
	RAMOS MAMANI FIBET ALBERTA                                                                          
	0230021734800    
	201713
	060401
	030801
	03/07/2018
	4150.00
	967.00
	06/04/2018
	25/09/2018

	3
	10085303665
	PAREDES BUSTOS ANA MARIA                                                                            
	0230021747364    
	201713
	060401
	030801
	11/07/2018
	415.00
	475.00
	03/04/2018
	16/09/0218


